
Добитници од шестото извлекување на неделните награди и од посебното седмо 

извлекување на главната награда од наградната игра „ОСВОЈ УНИКАТЕН MONSTER 

ENERGY Yamaha MT - 03 МОТОР!“, одржано на 25.04.2025 

Добитник на главната награда  

Ред. 

број 
Телефонски број 

Број на фискална сметка, 

датум и време на 

купување (содржина на 

испратената СМС порака)  

Тип на награда 

1 07X3681XX #0045 21.03 14:28 мотор YAMAHA MT-03 

Добитници на неделните награди од извлекувањето на 25.04.2025  

Ред. 

број 
Телефонски број 

Број на фискална сметка, 

датум и време на 

купување (содржина на 

испратената СМС порака)  

Тип на награда 

1 07X5408XX #0217 19.04 11:21 Monster јакна 

2 07X7209XX #0376 22.04 19:10 Yamaha маица 

3 07X3027XX #0010 17.04 12:27 Yamaha маица 

4 07X5679XX #0013 19.04 00:14 Yamaha маица 

5 07X6400XX #0212 20.04 14:15 Yamaha маица 

6 07X3015XX #0038 23.04 21:31 Yamaha маица 

7 07X4326XX #0370 22.04 15:42 Yamaha капа 

8 07X3454XX #0044 19.04 11:19 Yamaha капа 

9 07X3766XX #0093 23.04 12:16 Yamaha капа 

10 07X6997XX #0334 20.04 22:52 Yamaha капа 



11 07X8490XX #0154 18.04 16:30 Yamaha капа 

12 07X3289XX #0533 22.04 19:59 Пакет производи Monster 

13 07X3471XX #0311 18.04 16:43 Пакет производи Monster 

14 07X2677XX #0029 17.04 08:04 Пакет производи Monster 

15 07X8385XX #0423 19.04 16:33 Пакет производи Monster 

16 07X9328XX #0636 20.04 15:58 Пакет производи Monster 

 

 


